1

Kính gửi: Ban Chỉ đạo triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát

huyện Định Hóa

Căn cứ thông báo số 523/TB-VPCP ngày 16/11/2024 của Văn phòng Chính

phủ về việc thông báo kết luận của Thủ tướng Phạm Minh Chính tại phiên họp thứ

nhất Ban chỉ đạo Trung ương triển khai xoá nhà tạm, nhà dột nát trên phạm vi cả

nước;

Căn cứ công văn số 5763/SLĐTBXH-BTXHTEBĐG ngày 19/11/2024 của

Sở Lao động – TBXH tỉnh Thái Nguyên về việc báo cáo tình hình xoá nhà tạm, nhà

dột nát.

Trong quá trình triển khai thực hiện, Uỷ ban nhân dân xã Tân Thịnh đã tiến

hành lập hồ sơ cho những đối tượng có đủ điều kiện và đã được đoàn thẩm định của

huyện Định Hoá đi thẩm định, tuy nhiên trong quá trình tổng hợp thì cột đối tượng

ghi còn sót 01 đối tượng hộ gia đình có thành viên là người có công. Vậy uỷ ban

nhân dân xã Tân Thịnh đề nghị Ban chỉ đạo xoá nhà tạm nhà dột nát huyện Định

Hoá bổ sung thêm 01 đối tượng là hộ ông Nguyễn Viết Tô, sinh 1957 địa chỉ xóm

Làng Ngoã có vợ được tặng thưởng huân chương kháng chiến, hồ sơ hiện nay đã

nộp cho ban chỉ đạo xoá nhà tạm, nhà dột nát của huyện.

UBND xã Tân Thịnh đề nghị Ban Chỉ đạo triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát

trên địa bàn huyện Định Hóa bổ sung thêm đối tượng trên./.

Nơi nhận:
-Như trên;

-Lưu: VT

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

                                                                                     Hoàng Văn Hòa

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN THỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 297/UBND-LĐTBXH

Tân Thịnh, ngày 20  tháng 11 năm 2024
V/vĐề nghị bổ sung đối tượng đề nghị

hỗ trợ xây dựng nhà ở có thành viên là

người có công

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T09:36:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Hòa<hoahv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T09:38:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!